新型コロナ緊急事態宣言解除に伴う営業時間変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

新型コロナ緊急事態宣言解除に伴い、改めて営業時間が変更になりましたのでご案内いたします。

今後も感染予防の為、除菌・三密防止を心掛け、社員はすべてマスク対応させて頂いております。

お客様におかれましては、ご来店の際、事前にご予約の上、出来る限り小人数でご来店をお願い致

します。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解・ご協力の程宜しくお願い致します。

敬具

変 更 開 始 ：2020 年 6 月 1 日（月）より

営 業 時 間 ：9：00～18：00 迄

（時間は当面の間と致します）

定 休 日 ：水曜定休日

尚、社会情勢を踏まえて営業時間等を変更する場合が御座います。

変更時には改めてお知らせいたします。

株式会社 WITH

TEL：079-299-0577